
Planilha1

001

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 LAMPADA 110V/25W 81,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 110v/25w

0002 LAMPADA 110V/30W 81,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 110v/30w

0003 LAMPADA 110V/45W 79,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 110v/45w

0004 LAMPADA 110V/59W 79,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 110v/59w

0005 LAMPADA 220V/30W 81,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 220v/30w

0006 LAMPADA 220V/45W 81,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 220v/45w

0007 LAMPADA 220V/59W 81,000 UNIDADE 0,000

Especificação : LAMPADA 220v/59w

0008 LAMPADA 25W X 220V 71,000 UNIDADE 0,000

002

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 002  -  LOTE 02                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

          BAIRRO : MOrumbi   CIDADE : Tucumã - PA

          CNPJ : 22.981.088/0001-02

Lote No 001  -  LOTE 01                                 

Valor total extenso:

          NOME: COMISSÃO DE PREGÃO                      

          ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA             

EMPRESA : 

          NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ                              

          ENDEREÇO : Rua do café, s/nº                                 

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO                             No: 9/2017-00055   

Prefeitura Municipal de Tucumã                    

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
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0001 DISJUNTOR BIPOLAR 020A 113,000 UNIDADE 0,000

Especificação : DISJUNTOR BIPOLAR 020A

0002 DISJUNTOR BIPOLAR 040A 113,000 UNIDADE 0,000

Especificação : DISJUNTOR BIPOLAR 040A

0003 DISJUNTOR TRIPOLAR 80A 113,000 UNIDADE 0,000

Especificação : DISJUNTOR TRIPOLAR 80A

0004 DISJUNTOR BIPOLAR 25ª 113,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Disjuntor bipolar 25ª

0005 DISJUNTOR BIPOLAR 80ª 113,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Disjuntor bipolar 80ª

0006 DISJUNTOR TRIPOLAR 100ª 138,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Disjuntor tripolar 100ª

0007 DISJUNTOR TRIPOLAR 125ª 138,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Disjuntor tripolar 125ª

003

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 CABO 01.5MM 1700,000 METRO   0,000

0002 CABO 2.5MM PRETO 1600,000 METRO   0,000

Especificação : CABO 2.5MM PRETO

0003 CABO PP 2X2,5MM 1600,000 METRO   0,000

Especificação : CABO PP 2x2,5mm

0004 CABO 0,4MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Cabo 0,4mm

0005 CABO 0,6MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Cabo 0,6mm

0006 CABO 10MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Cabo 10mm

0007 CABO 16MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Cabo 16mm

0008 CABO 25MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Cabo 25mm

0009 CABO PP 2X0,4MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Cabo pp 2x0,4mm

0010 CABO PP 2X1,5MM 1600,000 UNIDADE 0,000

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 003  -  LOTE 03                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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Especificação : Cabo pp 2x1,5mm

004

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 TOMADA 10ª EMBUTIR 143,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Tomada 10ª embutir

0002 TOMADA 20ª EMBUTIR 145,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Tomada 20ª embutir

0003 TOMADA EXTERNA 10ª 123,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Tomada externa 10ª

005

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 INTERRUPTOR EXTERNO 118,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Interruptor externo, conforme norma NBR 6527.

0002 INTERRUPTOR + TOMADA 10ª 145,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Interruptor + Tomada 10ª

0003 INTERRUPTOR SIMPLES 145,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Interruptor Simples

006

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 PLAFONIER 495,000 UNIDADE 0,000

Especificação : PLAFONIER

0002 SOQUETE E-27 SIMPLES 120,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Soquete e-27 simples

0003 RAQUE 1 ELEMENTO 126,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Raque 1 Elemento

0004 PLUG 2P+T 10A 580,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Aquisicao de plug 2p+t 10a

0005 PLUG FEMEA 2P +T 10A 560,000 UNIDADE 0,000

Especificação : PLUG FEMEA 2P +T 10A

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 006  -  LOTE 06                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 005  -  LOTE 05                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 004  -  LOTE 04                                 
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0006 PLUG 2P+T20A 580,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Plug 2P+T20A

0007 PLUG FEMEA 2P+T20A 560,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Plug Femea 2P+T20A

007

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 ABRAçADEIRA DE NYLON 280X470MM 585,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Abraçadeira de Nylon 280x470mm

0002 CORDAO PARALELO 2X1,5MM 1600,000 METRO   0,000

Especificação : Aquisicao de cordao paralelo med. 2x1,5mm

0003 CORDAO PARALELO 2X2,5MM 1600,000 METRO   0,000

Especificação : Aquisicao de cordao paralelo med. 2x2,5mm

0004 CAIXA PADRAO 220V 28,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Caixa Padrão 220v

0005 ELETRODUTO RIGIDO 1/12 305,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Eletroduto Rigido 1/12

0006 FITA ISOLANTE 10M 253,000 UNIDADE 0,000

Especificação : FITA ISOLANTE 10MM IMPERIAL

0007 FITA ISOLANTE 20MM 255,000 UNIDADE 0,000

Especificação : Fita isolante 20mm

a) o prazo de validade desta proposta é de  :  dias;

b) as condições de pagamento são:

 dias.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,especialmente aos da Lei 10.520/02 e da

	Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00055   .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas espe-

	cificações, e asseverando que: 

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e

sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado,

encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o  prazo  de  entrega / execução  do  objeto  licitado  é  de:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Valor total da proposta por extenso :

Lote No 007  -  LOTE 07                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 
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Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

          BAIRRO : MOrumbi   CIDADE : Tucumã - PA

          CNPJ : 22.981.088/0001-02

Valor total extenso:

          NOME: COMISSÃO DE PREGÃO                      

          ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA             

EMPRESA : 

          NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ                              

          ENDEREÇO : Rua do café, s/nº                                 

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO                             No: 9/2017-00055   

Prefeitura Municipal de Tucumã                    

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total : 0,00

 ;

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,especialmente aos da Lei 10.520/02 e da

	Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00055   .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas espe-

	cificações, e asseverando que: 

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e

sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado,

encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total da proposta por extenso :

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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